
Wallmann Sverige AB
Berzeliigatan 23 • 412 53 Göteborg • 031-401099 • wallmann.se •  info@wallmann.se

Ve
rs

io
n:

 2
02

1/
3

MONTERINGSVÄGLEDNING

NO NOISE® RADONSPÄRR 
3-i-1 GOLVUNDERLAG MED LJUDDÄMPNING, ÅNGSPÄRR OCH RADONSPÄRR

Dokumenterad kvalitet. Professionell rådgivning. Bästa service
Ett specialutvecklat golvunderlag, testat hos SBI Danmark och vid Institutet för Kärnfysik vid den 
Polska Vetenskapsakedemien. Det har en integrerad radonspärr/radonsperre vars effektivitet vida 
överträffar/overstiger europeiska standarder, däribland SP-metod 3873. Golvunderlaget har till syfte/
formål att skydda/beskytte bostadsfastigheter/boliger mot inträngande av radioaktiv RADON-gas 
via flytande golvskikt/gulvlag. Därför är produkten särskilt lämpad/egnet för renoveringsarbeten i 
hus som ursprungligen byggts/bygget utan RADONspärr, och för att minska RADON.  Golvunderlaget 
uppfyller alla de höga EPLF-kraven för golv med hög trafik. 

Allmän/Generell information
Alla data grundar sig på våra erfarenheter och noggranna undersökningar. De olika/forskjellige 
material som används, såväl som de olika byggarbetsplatser och bearbetningsförhållanden 
kan inte i detalj gås igenom eller påverkas av oss. Kvalitet och funktionsförmåga är därför 
beroende /avhenger av en fackmans/fagkyndiges bedömning av plats och produktanvändning/
produktbruk. I tveksamma fall/tvilvstilfeller, utför egna tester eller skaffa/søke rådgivning om vår 
användningsteknik/Bruksteknologi. Observera teknisk praxis i samband med användning/bruk, såväl 
som produktspecifikationerna för de byggmaterial som används samt teknikens ständiga utveckling. 
 
Förvaring/Oppbevaring
Ungefär/Ca. 1 år, skyddat/beskyttet mot direkt solljus och annan väderpåverkan/værpåvirkninger. 
 
Användning/Bruk
Rulla ut underlaget över undergolvet med silverfolieskiktet/sølvfolien uppåt/opp och våderna/hver 
enkelt lengde intill varandra. Förslut/Lukk skarvarna/skjøtene med den integrerade och överlappande 
butyltejpen/butylbåndet. Följ noggrant anvisningarna i installationshandboken för Special Anti-
RADON-systemet.

Produktinformation kan ändras utan varsel. Besök vår hemsida/nettsted för aktuell 
produktinformation.
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